
Марія БАРАН ПРОЕКТ 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від               2024 року                                                  №  

 

Про схвалення  Програми  
«Поховання військовослужбовців,  
які загинули (померли) під час проходження  
військової служби, внутрішньо переміщених осіб,  
невідомих та безрідних громадян 2025-2027 роки 

 

З метою врегулювання питань щодо поховання окремих верств 
населення, відповідно до Закону України «Про поховання та похоронну 
справу», керуючись статтями 52,59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Скалатська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Схвалити  Програму  «Поховання військовослужбовців, які загинули 
(померли) під час проходження військової служби, внутрішньо 
переміщених осіб, невідомих та безрідних громадян 2025-2027 роки 

      згідно додатку 1.  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку. 

 Міський голова                                                                             Петро Савончак 

 

 

 


